característiques equivalents als assignats al servei amb l’objecte de cobrir qualsevol contingència 

o avaria. 

Disposant de 2 camions, un d’ells de reserva, en el supòsit avaria del primer. Model dels 

camions: MAN-360 TGA-360 i el SCANIA G-480. 

CINQUENA. El preu del contracte és de NORANTA NOU MIL QUATRE CENTS TRENTA-DOS 

EUROS (99.432,00€) ANUAL, IVA exclòs, i NOU MIL NOU CENTS QUARANTA-TRES AMB VINT 

CÈNTIMS EUROS (9.943,20 €) corresponents a l’IVA calculat al 10 %, és a dir, un total de CENT NOU 

MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS AMB VINT CÈNTIMS (109.372,20€), anual IVA inclòs, i 

resultant dels següents preus unitaris per previsió número de viatges: 

Preus Unitaris: 

CONCEPTE PREU OFERTAT 
x concepte sense 
impostos 

Previsió número 
Viatges 

Preu total ofertat 
unitari x viatges  sense 
Impostos